
1

Lone Abildlund Hansen

Fra: Sundhed Sundhed_Hospitalsplan (Funktionspostkasse)

Sendt: 15. marts 2020 16:30

Til: Lone Abildlund Hansen

Emne: VS: HØRING: Ny sundheds- og hospitalsplan i Region Midtjylland. Frist 15. marts 

2020

Kategorier: Vigtigt

Journaliseret: X

JournaliseretInfo: 15-03-2020 16:28:04|ONERM\metsoe

SkalJournaliseres: 0

Region Hovedstaden 
 
/Mette 
 

Fra: René Lynderup Frank [mailto:rene.lynderup.frank@regionh.dk]  
Sendt: 13. marts 2020 17:00 
Til: Sundhed Sundhed_Hospitalsplan (Funktionspostkasse) 
Cc: Karen Nørgaard; Charlotte Hosbond 
Emne: VS: HØRING: Ny sundheds- og hospitalsplan i Region Midtjylland. Frist 15. marts 2020 
 

Til Region Midtjylland 
 
Region Hovedstaden takker for muligheden for at give bemærkninger til den nye sundheds- og 
hospitalsplan for Region Midtjylland. 
 
Regionen finder, at det er nogle relevante strategispor om den bedste kvalitet, sammenhæng og 
lighed samt et effektivt sundhedsvæsen, som planen tager afsæt i. Sporene harmonerer med de 
principper, som er udgangspunkt for hospitalsplanlægning i Region Hovedstaden. 
 
Derudover kan Region Hovedstaden genkende de udfordringer og tendenser for fremtidens 
sundhedsvæsen, der peges på i planen. 
 
Med venlig hilsen 

 

René Lynderup Frank 

Chefkonsulent 

 

Direkte: 38 66 60 21 

Mail: rene.lynderup.frank@regionh.dk 

 

Region Hovedstaden 

Center for Sundhed 

Enhed for Hospitalsplanlægning 

Kongens Vænge 2 

3400 Hillerød 

 

Tlf: 38 66 50 00 - 38 66 60 00 

Web: www.regionh.dk 

  

Fra: Sundhed Sundhed_Hospitalsplan (Funktionspostkasse) <sundhed.sundhed_hospitalsplan@rm.dk>  

Sendt: 30. januar 2020 15:16 

Til: Anders Bojesen <ANDBOJ@rm.dk>; Anders Tøttrup <andetoet@rm.dk>; Anne Louise Bach Christensen 

<Anne.Louise.Christensen@auh.rm.dk>; Anni Ravnsbæk Jensen <anni.ravnsbaek@auh.rm.dk>; Bjarne Kuno Møller 

<bjamoell@rm.dk>; Carsten Schade Larsen <Carsten.Schade.Larsen@vest.rm.dk>; Charlotte Green 
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<charcarl@rm.dk>; 'ct@dadl.dk' <ct@dadl.dk>; Claus Vinther Nielsen <claus.vinther@rm.dk>; Ellen-Margrethe 

Hauge <ellen.hauge@aarhus.rm.dk>; Else Randers <Else.Randers@rm.dk>; Eva Aggerholm Sædder 

<evasaedd@rm.dk>; Gitte Højbjerg Jacobsen <Gitte.Jacobsen@rm.dk>; Gorm von Oettingen 

<dr.gorm@aarhus.rm.dk>; Ivana Andelkovic <Ivana.Andjelkovic@horsens.rm.dk>; Christian Gerdes 

<chr.gerdes@rm.dk>; Jesper Mortensen <Jesper.Aagaard.Mortensen@vest.rm.dk>; Judith Becker Nissen 

<judiniss@rm.dk>; Lars Bjørn Stolle <larsstol@rm.dk>; Lars Ilkjær <lars.ilkjaer@auh.rm.dk>; Lene Hedelund 

<lenehede@rm.dk>; Lene Raun Nielsen <lenrauni@rm.dk>; Lise Leth Jeppesen <lise.leth@rm.dk>; Maria Halberg 

<Maria.Halberg@rm.dk>; Michael Borre <michborr@rm.dk>; Mikkel Funding <mikkel.funding@rm.dk>; Nete 

Hornung <nete.hornung@vest.rm.dk>; Niels Frost Andersen <nielande@rm.dk>; Pernille Hauschildt 

<pernhaus@rm.dk>; Sanne Fisker <sanne.fisker@auh.rm.dk>; Steen Olesen <Steen.Olesen@Viborg.RM.dk>; 

Stephen Jacques Hamilton Dutoit <stephami@rm.dk>; Sven Erik Nørholt <sven.erik.noerholt@aarhus.rm.dk>; Svend 

Ellermann-Eriksen <svenelle@rm.dk>; Søren Peter German Jørgensen <soerjoer@rm.dk>; Søren Rittig 

<soren.rittig@skejby.rm.dk>; Troels Fogh Pedersen <TROPED@rm.dk>; '"De 9" bruger- og pårørendeorganisation, 

psykiatri' <info@de9.dk>; '3F' <3f@3f.dk>; 'Alzheimersforeningen' <post@alzheimer.dk>; 'Astma-Allergi Danmark' 

<info@astma-allergi.dk>; 'Blå Kors' <bkd@blaakors.dk>; 'Danmarks Apotekerforening' 

<apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk>; 'Danmarks Lungeforening' <info@lunge.dk>; 'Dansk Handiap 

Forbund' <dhf@danskhandicapforbund.dk>; 'Dansk Kiropraktor Forening' <dkf@danskkiropraktorforening.dk>; 

'Dansk Lægesekretærforening' <dl@HK.dk>; 'Dansk Psykologforening' <dp@dp.dk>; 'Dansk Sygeplejeråd' 

<dsr@dsr.dk>; 'Danske Bioanalytikere' <dbio@dbio.dk>; 'Danske Fodterapeuter' <info@fodterapeut.dk>; 'Danske 

Fysioterapeuter' <fysio@fysio.dk>; 'Danske Handicaporganisationer' <dh@handicap.dk>; 'Danske Patienter' 

<info@danskepatienter.dk>; Danske Regioner <regioner@regioner.dk>; 'Diabetesforeningen' <info@diabetes.dk>; 

Dorte Lander Rasmussen <Dort.Rass@midt.rm.dk>; 'Ergoterapeutforeningen' <etf@etf.dk>; 'Fag og Arbejde (FOA)' 

<foa@foa.dk>; 'Farmakonomforeningen' <ff@farmakonom.dk>; 'Foreningen af Radiografer i Danmark' 

<kontakt@radiograf.dk>; 'Foreningen af Speciallæger (FAS)' <fas@dadl.dk>; 'Foreningen Forældre og Fødsel' 

<fogf@fogf.dk>; 'Foreningen RYK' <info@ryk.dk>; 'Foreningen SAND' <sand@sandudvalg.dk>; 'Gigtforeningen' 

<info@gigtforeningen.dk>; Helle Kruuse-Andersen <helle.kruuse@auh.rm.dk>; 'Hjernesagen' 

<admin@hjernesagen.dk>; 'Hjerneskadeforeningen' <info@hjerneskadeforeningen.dk>; 'Hjerteforeningen' 

<post@hjerteforeningen.dk>; 'Jordemoderforeningen' <sek@jordemoderforeningen.dk>; Kommuner 

<Kommuner@rm.dk>; 'Kræftens Bekæmpelse' <info@cancer.dk>; 'Landsforeningen Bedre Psykiatri' 

<info@bedrepsykiatri.dk>; 'Landsforeningen for nuværende og tidligere psykiatribrugere (LAP)' <lap@lap.dk>; 

'Landsforeningen Liv&Død' <info@livogdoed.dk>; Leon Hiitola Iversen <leon.iversen@stab.rm.dk>; 'Lægeforeningen 

Midtjylland' <lfmidt@dadl.dk>; 'Lægemiddelstyrelsen' <dkma@dkma.dk>; Marianne Jensen 

<Chefspl.Marianne.Jensen@randers.rm.dk>; Mette Dahl Jacobsen <mette.dahl@stab.rm.dk>; 'Nyreforeningen' 

<mail@nyreforeningen.dk>; 'Patientforeningen' <kh@patientforeningen.dk>; 'PLO i Region Midtjylland (PLO-M)' 

<PLO.midtjylland@dadl.dk>; 'Psoriasisforeningen Danmark' <lk@psoriasis.dk>; Rachel Mortensen 

<Rachel.Mortensen@stab.rm.dk>; Region Hovedstaden <regionh@regionh.dk>; Region Nordjylland 

<region@rn.dk>; Region Sjælland <regionsjaelland@regionsjaelland.dk>; 'Region Syddanmark' <kontakt@rsyd.dk>; 

'Røde Kors' <info@rodekors.dk>; 'Scleroseforeningen' <nfo@scleroseforeningen.dk>; 'SIND' 

<landsforeningen@sind.dk>; 'Sundhedsstyrelsen' <sst@sst.dk>; 'Tandlægeforeningen' 

<info@tandlaegeforeningen.dk>; Troels Krarup Hansen <TROEHA@rm.dk>; 'VIA University College' <via@via.dk>; 

'Yngre Læger (YL)' <yl@dadl.dk>; 'Ældresagen' <aeldresagen@aeldresagen.dk>; 'Aarhus Universitet' <au@au.dk>; 

Lasse Nørgaard <lassnoer@rm.dk>; Lee Uldahl Jensen <LEEUJE@rm.dk>; Anne Marie Mathiesen 

<Anne.Mathiesen@hospice-soeholm.dk>; Birte Markfoged <bma@hospicelimfjord.dk>; Herdis Hansen 

<Herdis.Hansen@ankerfjordhospice.dk>; Kirsten Ørom Larsen <kila@gudenaahospice.dk>; Lene Dorit Christensen 

Simonsen <Dorit.Simonsen@hospicedjursland.dk>; AUH Hovedpostkasse (Funktionspostkasse) 

<AarhusUniversitetshospital@auh.rm.dk>; HE Midt Post (Funktionspostkasse) <post@midt.rm.dk>; HE Vest 

Hovedpostkasse (Funktionspostkasse) <post@vest.rm.dk>; Psykiatrien Region Midtjylland <psykiatrisocial@rm.dk>; 

RH Horsens Post (Funktionspostkasse) <post@horsens.rm.dk>; RH Randers Hovedpostkasse (Funktionspostkasse) 

<hovedpostkasse@randers.rm.dk> 

Cc: Claus Brøckner Nielsen <clauniel@midt.rm.dk>; Phuong le Reisinia <phuong.le.reisinia@ps.rm.dk>; Per Sabro 

Nielsen <per.sabro@ph.rm.dk>; Jørgen Schøler Kristensen <joerkris@rm.dk>; Claus Heikki Paavo Thomsen 

<Claus.Thomsen@rm.dk>; Lone Winther Jensen <Lone.W.Jensen@randers.rm.dk>; Nils Falk Bjerregaard 

<NILBJE@rm.dk>; Jens Friis Bak <Jens.Bak@vest.rm.dk>; Pernille Blach Hansen 

<Pernille.Blach.Hansen@stab.rm.dk>; Ole Thomsen <ole.thomsen@stab.rm.dk>; Anders Kjærulff 

<ANDKJU@rm.dk>; Rikke Skou Jensen <rikke.skou.jensen@rm.dk>; Dorthe Klith <Dorthe.Klith@STAB.RM.DK>; Lone 

Düring <Lone.Dyring@STAB.RM.DK>; Flemming Bøgh Mikkelsen <Flemming.Boegh@STAB.RM.DK>; Carsten Lind 
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<Carsten.Lind@STAB.RM.DK>; Mette Byrgiel Bach <mette.byrgiel.bach@rm.dk>; Stine Bligaard Madsen 

<STEMAS@rm.dk> 

Emne: HØRING: Ny sundheds- og hospitalsplan i Region Midtjylland. Frist 15. marts 2020 
  
  
Til adressaterne på høringslisten  
  
Regionsrådet har den 29. januar 2020 godkendt udkast til sundheds- og hospitalsplan, som nu sendes 
i høring med frist den 15. marts 2020.  
  
Sundheds- og hospitalsplanen består derfor af to dele:  
  

• En politisk del, der beskriver, hvilken retning regionsrådet ønsker at sætte for fremtidens 
sundhedsvæsen og tilhørende konkrete handlinger.  

  
• Et tilhørende plangrundlag, der beskriver sundhedstilstanden i regionen, organisering af og 

samarbejde i det nære sundhedsvæsen, plangrundlag for hospitalerne (somatik og psykiatri), 
forskning og udvikling samt arbejdsstyrkeplanlægning og uddannelse.  

  
Dette er tilsammen det politiske og administrative grundlag for Region Midtjyllands sundheds- og 
hospitalsplanlægning.  
  
Vedhæftet er høringsbrev og oversigt over høringsparter samt sundheds- og hospitalsplanen i pdf. 
  
Alle interesserede kan til og med den 15. marts 2020 sende høringssvar til 
sundhed.sundhed_hospitalsplan@rm.dk 
  
Høringssvarene bliver offentliggjort, og kan, efterhånden som de modtages, læses her: 
https://www.rm.dk/sundhed/fremtidens-sundhedsvaesen/sundheds--og-hospitalsplan-for-region-
midtjylland/indkomne-horingssvar-til-sundhedsplanen-2020/ 
  
  
Med venlig hilsen 

Mette Byrgiel Bach 
Specialkonsulent 
Tel. +45 213 65 213 
mette.byrgiel.bach@rm.dk  
Sundhedsplanlægning ▪ Region Midtjylland 
Skottenborg 26 ▪ DK-8800 Viborg 

 
www.rm.dk   
  
  

 
 
Denne e-mail indeholder fortrolig information. Hvis du ikke er den rette modtager af denne e-mail eller hvis du modtager den ved en fejltagelse, beder vi dig 
venligst informere afsender om fejlen ved at bruge svarfunktionen. Samtidig bedes du slette e-mailen med det samme uden at videresende eller kopiere den. 
 

 
 
Region Hovedstaden anvender de personoplysninger, du giver os i forbindelse med din henvendelse. Du kan læse mere om formålet med anvendelsen samt 
dine rettigheder på vores hjemmeside: www.regionh.dk/persondatapolitik  


